

# **BERNTSEN PRODUCTION & CONSULTING COMPANY ApS**

Gl Byvej 18  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2016**

---

**Kenneth Steen Vorstrup Berntsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BERNTSEN PRODUCTION & CONSULTING COMPANY ApS  
Gl Byvej 18  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 39682250

CVR-nr: 29408424

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Hovedgaden 53  
2970 Hørsholm  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og eksport af tekstilvarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat -80.649,80 kr. Resultat anses ikke som værende tilfredsstillende, men en del af den genoprejsningsproces som selskabet har gennemgået i 2015. Udviklingen er resultat af det arbejder der har ligget i, at skabe et nyt forretningsgrundlag og en ny kundeportefølje for selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		-138.828	0
Eksterne omkostninger .....		219.477	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....			4.567
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>80.649</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>80.649</b>	
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver .....			4.567
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-7.716
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>80.649</b>	<b>-3.149</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>80.649</b>	<b>-3.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		80.649	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....			-3.149
<b>I alt .....</b>		<b>80.649</b>	<b>-3.149</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....		55.547	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.547</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.751	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.298</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.298</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-205.650	-125.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-80.650</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.948	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.948</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.948</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.298</b>	<b>0</b>